
ZARZĄDZENIE NR Z-142/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D9D3E7-F7E5-41DC-82A2-6E6CE123420F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-142/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 36 160 936,23 23 760,00 36 184 696,23 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 610,23 23 760,00 489 370,23 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 120,00 23 760,00 44 880,00 

    21 120,00 23 760,00 44 880,00 

Dochody ogółem, w tym: 141 905 767,83 23 760,00 141 929 527,83 

dochody bieżące: 129 946 249,72 23 760,00 129 970 009,72 

dochody majątkowe: 11 959 518,11 0,00 11 959 518,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D9D3E7-F7E5-41DC-82A2-6E6CE123420F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-142/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 312 556,07 0,00 312 556,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 312 556,07 0,00 312 556,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 486,07 -3 950,00 31 536,07 

   soł.WYSOKA - Fundusz sołecki 6 000,00 -3 950,00 2 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 950,00 5 950,00 

   soł.WYSOKA - Fundusz sołecki 0,00 3 950,00 3 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 654 782,51 0,00 654 782,51 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 418 989,51 0,00 418 989,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 039,51 10 000,00 69 039,51 

    45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

    30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 021 997,39 0,00 39 021 997,39 

 80101  Szkoły podstawowe 24 449 849,22 22 000,00 24 471 849,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 147 142,00 1 500,00 148 642,00 

    147 142,00 1 500,00 148 642,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 584 519,00 17 500,00 13 602 019,00 

    13 584 519,00 17 500,00 13 602 019,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 537 811,00 5 000,00 542 811,00 

    537 811,00 5 000,00 542 811,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 28 476,00 -2 000,00 26 476,00 

    28 476,00 -2 000,00 26 476,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 471 959,19 4 000,00 3 475 959,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 269 824,00 0,00 2 269 824,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 48 113,00 4 000,00 52 113,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D9D3E7-F7E5-41DC-82A2-6E6CE123420F. Podpisany Strona 1



    48 113,00 4 000,00 52 113,00 

 80104  Przedszkola  6 206 987,93 -12 000,00 6 194 987,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 253,00 -12 100,00 2 989 153,00 

    3 001 253,00 -12 100,00 2 989 153,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 46 556,00 100,00 46 656,00 

    46 556,00 100,00 46 656,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

964 206,00 -14 000,00 950 206,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 132,00 -14 000,00 689 132,00 

    703 132,00 -14 000,00 689 132,00 

852   Pomoc społeczna 8 458 045,20 0,00 8 458 045,20 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 140,00 280,00 

    140,00 140,00 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,00 20,00 40,00 

    20,00 20,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 600,00 3 200,00 

    1 600,00 1 600,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 490,00 -1 760,00 1 730,00 

    3 490,00 -1 760,00 1 730,00 

855   Rodzina 38 206 854,22 23 760,00 38 230 614,22 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 204 854,22 23 760,00 1 228 614,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 315,74 19 737,52 235 053,26 

    215 315,74 19 737,52 235 053,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 786,82 3 538,92 42 325,74 

    38 786,82 3 538,92 42 325,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 517,44 483,56 5 001,00 

    4 517,44 483,56 5 001,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 825 126,87 0,00 19 825 126,87 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 329 699,11 0,00 1 329 699,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D9D3E7-F7E5-41DC-82A2-6E6CE123420F. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 924,11 -184,50 26 739,61 

   soł.WYSOKA - Fundusz sołecki 1 000,00 -184,50 815,50 

  4270 Zakup usług remontowych 15 155,00 184,50 15 339,50 

   soł.WYSOKA - Fundusz sołecki 0,00 184,50 184,50 

       

Wydatki ogółem: 147 688 659,96 23 760,00 147 712 419,96 

wydatki bieżące: 125 241 087,74 23 760,00 125 264 847,74 

wydatki majątkowe: 22 447 572,22 0,00 22 447 572,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D9D3E7-F7E5-41DC-82A2-6E6CE123420F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-08T07:39:17+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




